
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 46/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2168/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: LOMES & SANTOS SEGURANÇA LTDA EPP CNPJ/CPF: 04.007.706/0001-36

Email: 31984573794 Telefone: (31) 98457-3794

Data/hora de envio 20/06/2022 14:04:15
Avaliação da proposta: Desclassificado (Valor da proposta está
inexequível. Conforme o item 3.1.1 do Anexo I do Edital. O Licitante
deverá considerar o valor da hora trabalhada de cada agente e
multiplicar por 25.000 horas.)

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS
PUBLICAS DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E
CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS PUBLICAS
DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

1 SERVIÇO 20,00

Fornecedor: Tinpavi Industria e Comercio de Tintas Eirelli CNPJ/CPF: 17.592.525/0001-66

Email: samir.ferrao@cnsinalizacao.com.br Telefone: (14) 3722-1420

Data/hora de envio 20/06/2022 16:08:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS
PUBLICAS DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E
CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS PUBLICAS
DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

1 SERVIÇO 2.000.000,00

Fornecedor: Foco Serviços e Locações Ltda CNPJ/CPF: 32.010.868/0001-69

Email: atendimento@focosl.com.br Telefone: (31) 98473-4461

Data/hora de envio 20/06/2022 20:59:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS
PUBLICAS DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E
CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS PUBLICAS
DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

1 SERVIÇO 1.250.000,00

Fornecedor: LOCABET MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ/CPF: 03.778.642/0001-04



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Email: comercial@r3eventos.com Telefone: (31) 98876-3578

Data/hora de envio 20/06/2022 20:58:18 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS
PUBLICAS DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E
CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS PUBLICAS
DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

1 SERVIÇO 2.000.000,00

Fornecedor: MARSHMALLOW SHOWS E EVENTOS EIRELI CNPJ/CPF: 70.951.090/0001-81

Email: di.squadra@gmail.com Telefone: (31) 99121-5591

Data/hora de envio 14/06/2022 12:17:29 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS
PUBLICAS DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E
CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS PUBLICAS
DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

1 SERVIÇO 624.750,00

Fornecedor: Green Coast Inovações em serviços LTDA ME CNPJ/CPF: 15.521.809/0001-36

Email: contratomillenium@gmail.com Telefone: (24) 99841-7860

Data/hora de envio 21/06/2022 08:25:47 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS
PUBLICAS DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

SERVICO DE APOIO NA ORIENTACAO, COORDENACAO E
CONTROLE DE TRANSITO E ESTACIONAMENTO EM VIAS PUBLICAS
DURANTE EVENTOS NO MUNICIPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA SINALIZACAO DO TRANSITO

1 SERVIÇO 1.375.000,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 21 de Junho de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)


